

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5098/2024

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Carátula : SOLICITUD DE ADQUISICIÓN DE MATERIALES DESTINADOS A AYUDA SOCIAL SRA ALBORNOZ, D

Proveedor	PROCAMPO S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	PUGH, NORMA ISABEL	CORRALON FERNANDES S.A.
Código	1067	1380	3195	63
Cotización	2024/5274	2024/5269	2024/5271	2024/5267
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS	DENTRO DE LOS 15 DÍAS	DENTRO DE LOS 15 DÍAS	DENTRO DE LOS 15 DÍAS
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
1/0	2,00	Unidad	KG DE ALAMBRE RECOCIDO N°14						
Preventivo: 5000			20%: 1000 Total: 6000	PRECIO UNITARIO:					
				MARCA:	NO	ACINDAR	NO	NO	
						7.463,02			
						3.731,51			
2/0	2,00	Unidad	KG DE ALAMBRE RECOCIDO N° 17						
Preventivo: 5000			20%: 1000 Total: 6000	PRECIO UNITARIO:					
				MARCA:	NO	ACINDAR	NO	NO	
						7.911,00			
						3.955,50			
3/0	1,00	Unidad	BOLSON DE ARENA MEDIANA DE 1M3						
Preventivo: 54000			20%: 10800 Total: 64800	PRECIO UNITARIO:					
				MARCA:	NO	FONTANA	PATAGONIA ARENAS	INDUSTRIA NACIONAL	
						52.561,13	47.516,70	55.357,50	
						52.561,13	47.516,70	55.357,50	
4/0	10,00	Unidad	BOLSA DE CAL HIDRÁULICA POR 25 KG TIPO SARMIENTO						
Preventivo: 5500			20%: 1100 Total: 6600	PRECIO UNITARIO:	NO				
				MARCA:	NO	SARMIENTO	SARMIENTO	SARMIENTO	
						47.296,80	44.787,00	50.612,60	
						4.729,68	4.478,70	5.061,26	
5/0	10,00	Unidad	BOLSA DE CEMENTO NORMAL POR 50 KG						
Preventivo: 16000			20%: 3200 Total: 19200	PRECIO UNITARIO:	NO				
				MARCA:	NO	PCR	CEMENTO COMODORO	PCR	
						128.363,30	107.281,00	128.657,80	
						12.836,33	10.728,10	12.865,78	
6/0	4,00	Unidad	CENEFA LATERAL DE CHAPA GALVANIZADA N°25 POR 2 ML						
Preventivo: 21900			20%: 4380 Total: 26280	PRECIO UNITARIO:	NO				
				MARCA:	NO	ZING			
						66.308,04			
						16.577,01			
7/0	1,00	Unidad	BOLSON DE GRANZA DE 1M3						
Preventivo: 50465			20%: 10093 Total: 60558	PRECIO UNITARIO:	NO				
				MARCA:	NO	FONTANA	PATAGONIA ARENAS	INDUSTRIA NACIONAL	
						40.210,24	46.754,40	52.987,56	
						40.210,24	46.754,40	52.987,56	
8/0	1,00	Unidad	ENVASE DE HIDROFUGO POR 4 KG						
Preventivo: 15000			20%: 3000 Total: 18000	PRECIO UNITARIO:	NO				
				MARCA:	NO	WEBER	SIKA		
						13.284,84	11.664,77		
						13.284,84	11.664,77		
9/0	100,00	Unidad	LADRILLO CERÁMICO HUECO 12 X 18 X 33 CM						
Preventivo: 580			20%: 116 Total: 696	PRECIO UNITARIO:	NO				
				MARCA:	NO	ETCHEHON	CERÁMICA PATAGÓNICA		
						56.279,00	64.687,00		
						562,79	646,87		

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5098/2024

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Carátula : SOLICITUD DE ADQUISICIÓN DE MATERIALES DESTINADOS A AYUDA SOCIAL SRA ALBORNOZ, D

Proveedor	MONTECATINI S.A.S. POR AC
Código	8381
Cotización	2024/5272
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		PRECIO UNITARIO:	
1/0	2,00	Unidad	KG DE ALAMBRE RECOCIDO N°14		2,00	13.800,00
Preventivo: 5000			20%: 1000	Total: 6000		6.900,00
				MARCA: NO ACINDAR		
2/0	2,00	Unidad	KG DE ALAMBRE RECOCIDO N° 17		2,00	13.800,00
Preventivo: 5000			20%: 1000	Total: 6000		6.900,00
				MARCA: NO ACINDAR		
3/0	1,00	Unidad	BOLSON DE ARENA MEDIANA DE 1M3			
Preventivo: 54000			20%: 10800	Total: 64800		
				MARCA: NO		
4/0	10,00	Unidad	BOLSA DE CAL HIDRÁULICA POR 25 KG TIPO SARMIENTO			
Preventivo: 5500			20%: 1100	Total: 6600		
				MARCA: NO		
5/0	10,00	Unidad	BOLSA DE CEMENTO NORMAL POR 50 KG			
Preventivo: 16000			20%: 3200	Total: 19200		
				MARCA: NO		
6/0	4,00	Unidad	CENEFA LATERAL DE CHAPA GALVANIZADA N°25 POR 2 ML			
Preventivo: 21900			20%: 4380	Total: 26280		
				MARCA: NO		
7/0	1,00	Unidad	BOLSON DE GRANZA DE 1M3			
Preventivo: 50465			20%: 10093	Total: 60558		
				MARCA: NO		
8/0	1,00	Unidad	ENVASE DE HIDROFUGO POR 4 KG		1,00	18.980,00
Preventivo: 15000			20%: 3000	Total: 18000		18.980,00
				MARCA: NO SIKA		
9/0	100,00	Unidad	LADRILLO CERÁMICO HUECO 12 X 18 X 33 CM			
Preventivo: 580			20%: 116	Total: 696		
				MARCA: NO		

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5098/2024

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Carátula : SOLICITUD DE ADQUISICIÓN DE MATERIALES DESTINADOS A AYUDA SOCIAL SRA ALBORNOZ, D

		Proveedor	PROCAMPO S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	PUGH, NORMA ISABEL	CORRALON FERNANDES S.A.
		Código	1067	1380	3195	63
		Cotización	2024/5274	2024/5269	2024/5271	2024/5267
		Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
		Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS	DENTRO DE LOS 15 DÍAS	DENTRO DE LOS 15 DÍAS	DENTRO DE LOS 15 DÍAS
		Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
		Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
10/0	150,00	Unidad	LADRILLO CERÁMICO HUECO DE 18 X 18 X 33CM			
Preventivo: 670	20%: 134	Total: 804	PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	150,00 ETCHEHON	99.970,50 666,47	103.809,00 692,06
11/0	1,00	Unidad	BOLSON DE RIPIO MIXTO POR 1M3			
Preventivo: 50000	20%: 10000	Total: 60000	PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	1,00 FONTANA	36.433,58 36.433,58	50.770,72 46.754,40
12/0	2,00	Unidad	AISLACIÓN BAJO TECHO POR ROLLO DE 20 M2 DE 5 MM SIMPLE			
Preventivo: 48960	20%: 9792	Total: 58752	PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	2,00 KARTONSEC	64.000,00 32.000,00	61.029,98 30.514,99
13/0	8,00	Unidad	KG DE ALAMBRE RECOCIDO 4.2			
Preventivo: 5000	20%: 1000	Total: 6000	PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	8,00 ACINDAR	29.029,28 3.628,66	
14/0	60,00	Unidad	BULIN DE 1 1/2" X 1/2" DE ALAMO POR METRO LINEAL			
Preventivo: 210	20%: 42	Total: 252	PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	60,00 PROCEDENCIA RIO NEGRO	21.000,00 350,00	
15/0	10,00	Unidad	CHAPA SINUSOIDAL GALVANIZADA N° 25 DE 1.10 MTS X 4.50 MTS			
Preventivo: 75900	20%: 15180	Total: 91080	PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	10,00 CRESATA	737.594,30 73.759,43	671.555,50 67.155,55
16/0	60,00	Unidad	CLAVADOR DE 2" X 2" ALAMO POR ML			
Preventivo: 1450	20%: 290	Total: 1740	PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	60,00 PROCEDENCIA RIO NEGRO	100.800,00 1.680,00	
17/0	2,00	Unidad	KG DE CLAVOS DE 3" CABEZA DE PLOMO			
Preventivo: 9205	20%: 1841	Total: 11046	PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	2,00 ACINDAR	20.658,28 10.329,14	
18/0	2,00	Unidad	KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 1" 1/2 PUNTA PARIS			
Preventivo: 7000	20%: 1400	Total: 8400	PRECIO UNITARIO: MARCA: NO	2,00 ACINDAR	11.026,80 5.513,40	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5098/2024

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Carátula : SOLICITUD DE ADQUISICIÓN DE MATERIALES DESTINADOS A AYUDA SOCIAL SRA ALBORNOZ, D

Proveedor	MONTECATINI S.A.S. POR AC
Código	8381
Cotización	2024/5272
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		PRECIO UNITARIO:	
10/0	150,00	Unidad	LADRILLO CERÁMICO HUECO DE 18 X 18 X 33CM			
Preventivo: 670			20%: 134	Total: 804	MARCA:	NO
11/0	1,00	Unidad	BOLSON DE RIPIO MIXTO POR 1M3			
Preventivo: 50000			20%: 10000	Total: 60000	MARCA:	NO
12/0	2,00	Unidad	AISLACIÓN BAJO TECHO POR ROLLO DE 20 M2 DE 5 MM SIMPLE			
Preventivo: 48960			20%: 9792	Total: 58752	MARCA:	NO
13/0	8,00	Unidad	KG DE ALAMBRE RECOCIDO 4.2			55.200,00
Preventivo: 5000			20%: 1000	Total: 6000	MARCA:	8,00 NO ACINDAR 6.900,00
14/0	60,00	Unidad	BULIN DE 1 1/2" X 1/2" DE ALAMO POR METRO LINEAL			
Preventivo: 210			20%: 42	Total: 252	MARCA:	NO
15/0	10,00	Unidad	CHAPA SINUSOIDAL GALVANIZADA N° 25 DE 1.10 MTS X 4.50 MTS			
Preventivo: 75900			20%: 15180	Total: 91080	MARCA:	NO
16/0	60,00	Unidad	CLAVADOR DE 2" X 2" ALAMO POR ML			
Preventivo: 1450			20%: 290	Total: 1740	MARCA:	NO
17/0	2,00	Unidad	KG DE CLAVOS DE 3" CABEZA DE PLOMO			27.960,00
Preventivo: 9205			20%: 1841	Total: 11046	MARCA:	2,00 NO ACINDAR 13.980,00
18/0	2,00	Unidad	KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 1" 1/2 PUNTA PARIS			13.800,00
Preventivo: 7000			20%: 1400	Total: 8400	MARCA:	2,00 ACINDAR 6.900,00

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5098/2024

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Carátula : SOLICITUD DE ADQUISICIÓN DE MATERIALES DESTINADOS A AYUDA SOCIAL SRA ALBORNOZ, D

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	Proveedor	Código	Cotización	Mantenimiento Oferta	Plazo de Entrega	Forma de Pago	Observaciones
19/0	2,00	Unidad	KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 3" PUNTA PARIS	PROCAMPO S.R.L.	1067	2024/5274	30 DÍAS CORRIDOS	DENTRO DE LOS 15 DÍAS	15 DÍAS CORRIDOS	
Preventivo: 5480	20%: 1096	Total: 6576	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO						
20/0	2,00	Unidad	KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 4" PUNTA PARIS	MOREIRA, JUAN CARLOS	1380	2024/5269	30 DÍAS CORRIDOS	DENTRO DE LOS 15 DÍAS	15 DÍAS CORRIDOS	
Preventivo: 5480	20%: 1096	Total: 6576	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO						
21/0	40,00	Unidad	M2 DE MACHIMBRE DE 1/2" X 4"	PUGH, NORMA ISABEL	3195	2024/5271	30 DÍAS CORRIDOS	DENTRO DE LOS 15 DÍAS	15 DÍAS CORRIDOS	
Preventivo: 7000	20%: 1400	Total: 8400	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO						
22/0	14,00	Unidad	TIRANTES DE PINO ELLIOTTIS DE 2" X 6" X 4.20 MTS. DESTINADO A AYUDA HABITACIONAL A LA SRA. ALBORNOZ, DIANA PAOLA, D.N.I. N° 33.222.480, DOMICILIADA EN CALLE CIPOLLETTI N° 865 BARRIO TIRO FEDERAL.-	CORRALON FERNANDES S.A.	63	2024/5267	30 DÍAS CORRIDOS	DENTRO DE LOS 15 DÍAS	15 DÍAS CORRIDOS	
Preventivo: 20000	20%: 4000	Total: 24000	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO						
TOTAL ITEMS COTIZADOS					6		18		8	9
TOTAL OFERTA BASICA					853.800,00		1.436.496,51		473.254,27	1.091.796,78
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA										

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5098/2024

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Carátula : SOLICITUD DE ADQUISICIÓN DE MATERIALES DESTINADOS A AYUDA SOCIAL SRA ALBORNOZ, D

Proveedor	MONTECATINI S.A.S. POR AC
Código	8381
Cotización	2024/5272
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
19/0	2,00	Unidad	KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 3" PUNTA PARIS			13.800,00
Preventivo: 5480					20%: 1096	Total: 6576
PRECIO UNITARIO: NO ACINDAR					MARCA:	
20/0	2,00	Unidad	KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 4" PUNTA PARIS			13.800,00
Preventivo: 5480					20%: 1096	Total: 6576
PRECIO UNITARIO: NO ACINDAR					MARCA:	
21/0	40,00	Unidad	M2 DE MACHIMBRE DE 1/2" X 4"			
Preventivo: 7000					20%: 1400	Total: 8400
PRECIO UNITARIO: NO					MARCA:	
22/0	14,00	Unidad	TIRANTES DE PINO ELLIOTTIS DE 2" X 6" X 4.20 MTS.			
Preventivo: 20000					20%: 4000	Total: 24000
PRECIO UNITARIO: NO					MARCA:	
					TOTAL ITEMS COTIZADOS	8
					TOTAL OFERTA BASICA	171.140,00
					TOTAL OFERTA ALTERNATIVA	